Akcyjne wyrobów bawełnianych K. Szajblera; A. B. Rozenthal—biuro informacyjno-handlowe; Koischwitz—fortepiany; J. Herzenberg—towary locekowe; C. Matz—szczotki.

**Z Pabjanic:** Towarzystwo Akcyjne Krusze i Ender. (d. c. n.)

**Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków**

od dnia 15 (27) Października 1899 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 12 w nocy kuryjer.
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 38 po poł. osobowy 8 m. 30 rano osobowy
3 m. 4 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
5 m.